ПРИКАЗ  №       от_______
по МКОУ «Эндирейская СОШ №2»

«О  переходе образовательного учреждения на обучение по ФГОС ООО –
в 5-ых классах »

В связи с поэтапным введением федеральных государственных стандартов нового поколения, с целью организации эффективной работы по реализации данного направления в школе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перейти на обучение по ФГОС ООО в 2015-2016 учебном году с 01.09.2015г..
2.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор  школы: ________ Айдемиров М.А.